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Hasan DÖNMEZ/KONYA, (DHA) - KONYA'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet

Yapılanması'na (FETÖ/PDY) ilişkin aralarında 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı ile

Muharebe Arama Kurtarma (MAK) timinin yer ekibinde görev yapan askerlerin de

bulunduğu 29'u tutuklu 31 sanığın yargılanması sonrası 7 asker tutuksuz yargılanmak

üzere tahliye edildi. Sanıkların askerlerin üssün güvenlik kameralarında yapılan

inceleme sonucu Moda Deniz Kulübü’ne baskın yapan helikopterlere mühimmat

taşıyanlar arasında bulunmamaları ve üsse giriş çıkış saatlerinin belli olması

nedeniyle, savcı tarafından tahliyesinin istendiği ve mahkeme heyetinin de tutuksuz

yargılanmak üzere tahliye kararı verdiği öğrenildi.

Konya 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı MAK Timi Komutanı Astsubay Başçavuş Yılmaz

Bahar, iddiaya göre, 15 Temmuz günü sabah saatlerinde 7'şer kişilik 3 timle, ağır

silahlarla donatılan üsse ait 6 araçla, Moda Deniz Kulübü'ndeki düğünde Hava

Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal'ı, koruma gerekçesiyle Konya'dan

İstanbul'a hareket etti. Akşam saatlerinde ise iddiaya göre, 135'inci MAK Filo Komutanı

Yarbay Alparslan Şahin, filodaki askerlerin büyük bölümünü evlerine gönderdi. Sonra

mühimmat deposundaki görevliyi değiştirip, deponun başına kendi ekibindeki

görevliyi getirdi. Ardından 2 helikoptere 4 makineli tüfek, yaklaşık 6 bin mermi ve

altlarına füzesavar sistemi yerleştirildi. Sonra 7'şer kişilik 3 tim, saat 18.00 sıralarında

Konya'dan İstanbul'a 2 helikopterle hareket etti. Yalova'da ikmal yaptıktan sonra diğer

ekiplerle birlikte Moda Deniz Kulübü'ndeki düğüne baskın düzenlendi.

15 Temmuz’da İstanbul’daki Moda Deniz Kulübü'ndeki düğün basan timlerin

bulunduğu 2 helikoptere Konya 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı'nda silah ve

mühimmat yükleyen ve timin yer ekibinde görev yapan askerlerin de aralarında

bulunduğu 29'u tutuklu 31 askerin 'Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs,

FETÖ/PDY terör örgütüne üye olma' suçlarından yargılanmasına geçen hafta başlandı.

Konya 6’ncı Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen ve 7 gün süren duruşmada

yargılanan askerler olay gününü anlatırken savunmalarını yaptı ve tanık ifadeleri

dinlendi.
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Görülen duruşma sonunca savcı, üssün güvenlik kameralarında yapılan inceleme

sonucu Moda Deniz Kulübü’ne baskın yapan helikopterlere mühimmat taşıyanlar

arasında bulunmayan, üsse giriş-çıkış saatlerinin belli olan 7 askerin tutuksuz

yargılanmak üzere tahliyesini istedi.

Mahkeme heyetinin geçen perşembe günü ara verip yaklaşık 1,5 saat süren görüşmesi

sonrası üsteki 135'inci MAK Filo Komutanlığı’nda görev almayan ve farklı birimlerde

görevli eski Albay Şahin Aykaş, eski binbaşılar Göksel Dağodası,  Serkan Aydın, Ömer

Murat Özal, eski subay Fatih Altınay, eski astsubay Semih Sungun ve Serdar Kaya

tutuksuz yargılanmak üzere tahliye edildi.

Duruşma 21 Kasım tarihine ertelendi.
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